
                Zápis č.4/2012 z jednání   
   Výkonného výboru 
   středočeského KNS 

                 konaného dne 20.září 2012 v Osnici

Přítomni: p. Rackovský, p. Kočiš Pavel, p. Beránek, p. Viedemann  ( 100 % )
Omluven: 0  
Dozorčí rada: p.Kočiš Petr
Hosté: 0
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný.

Program jednání:
1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS
2. Soutěže 2012
3. Kvalifikace o KS 2013
4. Různé

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

a) OPRAVY A DOPLNĚNÍ ADRESÁŘŮ 2012
Od posledního jednání VV KNS byly provedeny následující opravy/změny:

 Družstvo  SK  Šacung  Benešov  nové  číslo  bankovního  účtu: 
2700272794/2010

2. SOUTĚŽE 2012
Zpráva STK KNS Střední Čechy

a) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MUŽŮ
a1) Udělení kontumace 

 KP družstev mužů. Udělení kontumace družstvu TJ Slavoj Vrdy. Důvod: 
Nedostavení se výše uvedeného družstva na utkání č.50 Slaný – Vrdy. 
Poznámka: Družstvo se v předstihu omluvilo na adresu STK.
Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.

 KS  družstev  mužů.  Udělení  kontumace družstvu  SK  Šacung  ČNES 
Benešov 1947 „C“. Důvod: Nedostavení se výše uvedeného družstva na 
utkání č.43 Osnice – Šacung „C“. 
Poznámka: Družstvo se omluvilo telefonicky na adresu družstva Osnice.
Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.



a2) Nedostatky v Zápisech o utkání
 KP družstev mužů. Utkání č.51 Č.Brod  „B“ – Kostelec/Konojedy chybí 

podpisy hostů. Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.

 KS družstev mužů. Utkání č.49 Úvaly - Chabeřice chybí podpisy 
domácích. Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.

 KS družstev mužů. Utkání č.53 Chabeřice - Osnice pozdě odeslaný Zápis. 
Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.

 KS družstev mužů. Utkání č.56 Šacung „C“ - Úvaly chyby v Zápisu.  
Sankce viz. bod c) Pokuty – Rozhodnutí VV KNS.

a3) Konečné tabulky:
KP:
místo celek z v r p skóre body
1. Sokol Slaný 14 13 0 1 82:27 26
2. Nymburk 14 10 1 3 70:43 21
3. Český Brod B 14   8 1 5 64:52 17
4. Vrdy 14   6 2 6 53:61 13
5. Kostelec 14   4 2 8 49:66 10
7. Šacung B 14   4 1 9 52:70   9
6. Nové Strašecí 14   3 3 8 52:69   9
8. Dobříš 14   2 2 10 38:74   6
Poznámka: O pořadí na 6. a 7. místě rozhodla vzájemná bilance těchto týmů.
KS:
místo celek z v r p skóre body
1. Vavřinec 14 11 1 2 76:42 23
2. Hlavenec 14   8 3 3 74:55 19
3. Úvaly 14   9 1 4 65:57 19
4. Přišimasy 14   8 1 5 70:50 17
5. Osnice 14   4 4 6 58:63 12
6. Chabeřice 14   3 5 6 59:66 11
7. Neratovice 14   3 2 9 51:68   8
8. Šacung C 14   1 1 12 30:80   2
Poznámka: O pořadí na 2. a 3. místě rozhodla vzájemná bilance těchto týmů.

Zprávu zpracoval dne 20.9.2012 za STK Mgr. Jiří Beránek.

Zpráva STK KNS Střední Čechy
b) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
Tabulky ke dni 20.9.2012:



Tabulka žáků:
1. Stratov 51 bodů
2. Šacung Benešov 39 bodů
3. Plazy 27 bodů
4. Mn.Hradiště/Brodce 21 bodů
5. Český Brod 20 bodů
6. Nymburk 16 bodů
7. Hlavenec   8 bodů

Tabulka dorostu:
1. Zaječov 41 bodů
2. Čelákovice 40 bodů
3. Chabeřice 32 bodů
4. Slaný 29 bodů
5. Vrdy 13 bodů
Poznámka: V soutěžích mládeže zbývá turnaj jednotlivců dorostu i žáků konaný 
dne 23.9.2012 ve Vrdech.

Zprávu zpracoval dne 20.9.2012 za Komisi mládeže František Viedemann.
 
c) POKUTY – ROZHODNUTÍ VV KNS
Nesplnění povinnosti:

 Družstvo Vrdy za udělení kontumace v utkání č.50 viz. bod a1) tohoto 
Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ výše 
pokuty činí  1.000 Kč a  provinilé družstvo je povinno ji  uhradit  do termínu 
17.10.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.  Navíc  je  provinilé  družstvo  potrestáno  odečtením  jednoho  bodu 
v konečné tabulce KP družstev mužů. Vše v souladu s bodem 3.2.2 Zpravodaje 
č.1/2012, „Utkání, zápas, set, bodování a počet dopadů míče“.

 Družstvo Šacung Benešov „C“ za udělení kontumace v utkání č.43 viz. 
bod a1) tohoto Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“ výše pokuty činí 1.000 Kč a provinilé družstvo je povinno ji uhradit do 
termínu  17.10.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvům  oddílu 
pozastavena jejích další soutěžní činnost a navíc bude oddíl potrestán za toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“. Navíc je provinilé družstvo potrestáno 
odečtením jednoho bodu v konečné tabulce KS družstev mužů. Vše v souladu s 
bodem 3.2.2 Zpravodaje č.1/2012, „Utkání, zápas, set, bodování a počet dopadů 
míče“.



 Družstvo Český Brod „B“ za nedostatky v Zápisu o utkání 
viz.  bod  a2)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2012, 
„Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  100 Kč a provinilé družstvo je povinno ji 
uhradit  do  termínu  17.10.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu 
pozastavena  jeho  další  soutěžní  činnost  a  navíc  bude  tým potrestán  za  toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

 Družstvo Úvaly za nedostatky v Zápisu o utkání viz. bod a2) tohoto 
Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ výše 
pokuty  činí  100  Kč a  provinilé  družstvo  je  povinno  ji  uhradit  do  termínu 
17.10.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.

 Družstvo Chabeřice za pozdě odeslaný Zápis o utkání viz. bod a2) tohoto 
Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ výše 
pokuty  činí  200  Kč a  provinilé  družstvo  je  povinno  ji  uhradit  do  termínu 
17.10.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.

 Družstvo Šacung Benešov „C“ za nedostatky v Zápisu o utkání 
viz.  bod  a2)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2012, 
„Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  100 Kč a provinilé družstvo je povinno ji 
uhradit do termínu 17.10.2012! Při nesplnění povinnosti bude družstvům oddílu 
pozastavena jejich další soutěžní činnost a navíc bude oddíl potrestán za toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

Poznámka - pokuty celkem:
Oddíl Šacung Benešov 1.100 Kč
Oddíl Vrdy 1.000 Kč
Oddíl Chabeřice    200 Kč
Oddíl Úvaly    100 Kč
Oddíl Český Brod    100 Kč
Poznámka – provedení plateb:
Všechna provinilá družstva jsou povinna uhradit výše uvedené pokuty 
nejpozději do termínu 17.10.2012 na účet KNS ( SKO ): 157135237/0600, 
Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26. 
Postup pro vedení plateb viz Příloha č.4  Zpravodaje 2012: Postup k provádění 
finančních transakcí na účet KNS.



3. KVALIFIKACE O POSTUP DO KS 2013
a ) Přihlášky
Podmínky účasti v kvalifikaci splnila tato družstva:
TJ Plazy „B“ ( okres Ml. Boleslav ), NK Sparta Kutná Hora ( okres Kutná 
Hora/Kolín ), TJ Spartak Hořovice n.O. ( okres Beroun ), TJ Sadská ( okres 
Nymburk ), Sokol Slaný „B“ ( okres Kladno ), Vltavský vodník Zvírotice 
( okres Příbram ) 

b ) Propozice, herní systém, rozhodčí
Všichni účastníci kvalifikace, zainteresované ONS/RNS a pořádající oddíl SK 
Šacung ČNES Benešov 1947 obdrželi dne 21.září 2012 v elektronické podobě 
Propozice a Herní systém kvalifikace o postup do KS 2013. Tyto dokumenty 
schválil VV KNS jakožto řídící orgán akce na svém jednání dne 20.září 2012. 
Rozhodčí budou delegováni VV KNS.

c ) Pořádající oddíl
Oddíl SK Šacung ČNES Benešov 1947 zajistí dostatečný počet pořadatelů 
( údržba kurtů ), drobné občerstvení a v případě nepřízně počasí halu ( finanční 
náhrada z prostředku KNS ). 

4. RŮZNÉ
 Nejbližší termín jednání VV KNS byl určen na den 1.listopadu 2012 od 

15.00.hod. v Osnici.

Dne 20.září 2012 v Osnici zapsal Ing.Peter Rackovský

Ing.Peter Rackovský Pavel Kočiš
  předseda KNS          sekretář KNS        

       


